CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE

Edital Nº 17/2017
A Mesa Diretora no uso de suas atribuições legais e de consonância com o

Regimento Interno convoca os Vereadores e convida os Conselhos e o público em
geral  para  Audiência  Pública, a  realizar-se  no  dia  26 de  junho  de  2017,  às
13h45min, nas dependências da Câmara.

EXPEDIENTE:

- Abertura;
- Leitura do Edital Nº 17/2017.

ORDEM DO DIA:

-  Discussão do PROJETO DE LEI Nº 82 DE 09 DE JUNHO DE 2017.  Dispõe sobre a
inclusão de novos objetivos no anexo I – a) Programas Temáticos, da Lei Municipal N°
1.355, de 30 de julho de 2013, Plano Plurianual. Discussão do PROJETO DE LEI Nº 83
DE 09 DE JUNHO DE 2017. Dispõe sobre a inclusão de novos objetivos no anexo I –
Programas Temáticos, da Lei Municipal N° 1.766, de 04 de outubro de 2016, Lei de
Diretrizes Orçamentárias
 – Encerramento.

Arroio do Padre, 20 de junho de 2017.

_____________________________
                                     RUI CARLOS PETER

                       Presidente da Câmara